
 
 

UCHWAŁA NR XVI/161/2025 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 późn. zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/125/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2024 r. - Budżet Gminy 
Stare Babice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 268 733 376,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 242 259 308,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26 474 067,55 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 294 022 690,71 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 238 921 147,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 55 101 543,36 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i 2a”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala kwotę planowanego deficytu, stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu, w wysokości 25 289 314,24 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży papierów 
wartościowych w kwocie 15 215 020,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w kwocie 1 619 036,39 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 8 455 257,85 zł” ;”; 

4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz.1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3756



„§ 5. 1. Ustala przychody budżetu w kwocie 30 924 294,24 zł z tytułu: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 20 850 000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 8 455 257,85 zł; 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1 619 036,39 zł zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5”; 

4) dokonuje aktualizacji tabeli nr 6, dotyczącej dochodów i wydatków związanych z realizacją przez gminę 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

5) dokonuje aktualizacji tabeli nr 7, dotyczącej dochodów i wydatków związanych z odbiorem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości; 

6) dokonuje aktualizacji tabeli Nr 8 dotyczącej dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg; 

7) dokonuje aktualizacji tabeli Nr 10, dotyczącej dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii; 

8) ustala się wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których  mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 11; 

9) dokonuje aktualizacji Załącznika Nr 1, dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w roku 2025. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Remigiusz Fijołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3756



Tabela nr 1 

 

Dochody budżetowe 2025 

   

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 333 399,60 11 333 399,60 -933 351,40 0,00 10 400 048,20 

  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 333 378,49 2 333 378,49 -933 351,40 0,00 1 400 027,09 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

42 800,00 42 934,40 0,00 570,00 43 504,40 

  
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 044 214,70 36 422 016,70 0,00 865 882,00 37 287 898,70 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 377 802,00 0,00 170 562,00 548 364,00 

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 0,00 695 320,00 695 320,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 812 954,00 12 954 854,00 0,00 372 992,59 13 327 846,59 

  Wpływy z usług 4 761 608,00 4 903 508,00 0,00 5 467,00 4 908 975,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 367 525,59 367 525,59 

852 POMOC SPOŁECZNA 390 522,00 537 165,00 0,00 5 483,96 542 648,96 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00 5 483,96 5 483,96 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 200,00 41 300,00 0,00 8 733,00 50 033,00 

  Wpływy z usług 25 200,00 41 300,00 0,00 8 733,00 50 033,00 

855 RODZINA 5 450 288,90 5 540 651,70 0,00 21 029,00 5 561 680,70 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 80 813,00 0,00 21 029,00 101 842,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

10 568 353,35 10 568 353,35 0,00 8 804 392,00 19 372 745,35 

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 8 804 392,00 8 804 392,00 

  Razem 258 805 135,68 259 587 645,32 -933 351,40 10 079 082,55 268 733 376,47 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3756



Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetowe 2025 

   

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 730 672,03 38 258 532,03 -4 982,12 1 064 982,12 39 318 532,03 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 623 834,00 623 834,00 0,00 36 900,00 660 734,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

273 798,00 273 798,00 0,00 36 900,00 310 698,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 28 998 074,03 28 525 934,03 -4 982,12 1 028 082,12 29 549 034,03 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

5 798 000,00 5 675 860,00 -4 982,12 4 982,12 5 675 860,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

23 116 169,03 22 766 169,03 0,00 1 023 100,00 23 789 269,03 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 267 000,00 6 267 000,00 -20 000,00 260 000,00 6 507 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

6 140 000,00 6 140 000,00 -20 000,00 260 000,00 6 380 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

3 110 000,00 3 110 000,00 -20 000,00 240 000,00 3 330 000,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 20 000,00 3 050 000,00 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 061 250,00 1 061 250,00 -5 000,00 50 000,00 1 106 250,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

374 250,00 374 250,00 0,00 50 000,00 424 250,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

343 000,00 343 000,00 0,00 50 000,00 393 000,00 

  71035   Cmentarze 7 000,00 7 000,00 -5 000,00 0,00 2 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

7 000,00 7 000,00 -5 000,00 0,00 2 000,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 049 798,00 22 193 292,59 -70 000,00 118 480,40 22 241 772,99 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatów) 

18 304 949,00 18 336 151,55 -70 000,00 118 480,40 18 384 631,95 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 174 042,00 4 169 042,00 -70 000,00 48 480,40 4 147 522,40 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 653 390,80 2 688 525,20 -25 000,00 75 570,00 2 739 095,20 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

25 000,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 901 606,00 1 901 606,00 0,00 570,00 1 902 176,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

303 606,00 302 606,00 0,00 570,00 303 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3756



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 413 630,07 138 077 445,92 -127 070,00 1 170 912,30 139 121 288,22 

  80101   Szkoły podstawowe 58 335 466,62 58 417 893,45 -122 070,00 809 927,74 59 105 751,19 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

5 868 688,62 5 868 688,62 -22 070,00 418 525,59 6 265 144,21 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 

14 300 000,00 14 336 557,00 0,00 21 016,00 14 357 573,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

1 571 775,00 1 571 775,00 0,00 20 000,00 1 591 775,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

35 125 003,00 35 170 872,83 0,00 350 386,15 35 521 258,98 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 470 000,00 1 470 000,00 -100 000,00 0,00 1 370 000,00 

  80104   Przedszkola 34 626 608,34 35 063 699,29 -5 000,00 352 836,27 35 411 535,56 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 515 226,34 4 512 026,34 -5 000,00 16 000,00 4 523 026,34 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 

18 260 000,00 18 433 406,90 0,00 159 370,38 18 592 777,28 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

9 899 725,00 9 896 609,05 0,00 77 465,89 9 974 074,94 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 608 000,00 1 878 000,00 0,00 100 000,00 1 978 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 8 359 074,15 8 499 317,12 0,00 7 537,00 8 506 854,12 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 778 845,15 4 920 745,15 0,00 7 537,00 4 928 282,15 

  80195   Pozostała działalność 939 180,00 939 180,00 0,00 611,29 939 791,29 

    1101 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 083,00 4 083,00 0,00 609,29 4 692,29 

    1401 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

1 197,00 1 197,00 0,00 2,00 1 199,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 1 148 150,00 1 148 150,00 0,00 147 114,48 1 295 264,48 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 008 400,00 1 008 400,00 0,00 147 114,48 1 155 514,48 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 

150 000,00 150 000,00 0,00 147 114,48 297 114,48 

852     POMOC SPOŁECZNA 5 298 436,13 5 446 134,39 -270,00 186 028,88 5 631 893,27 

  85216   Zasiłki stałe 193 000,00 198 000,00 0,00 39 000,00 237 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

193 000,00 198 000,00 0,00 39 000,00 237 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 592 407,00 1 714 029,00 -270,00 141 476,00 1 855 235,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

211 707,00 211 707,00 -270,00 0,00 211 437,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

1 376 400,00 1 498 022,00 0,00 141 476,00 1 639 498,00 

  85295   Pozostała działalność 303 511,00 320 308,00 0,00 5 552,88 325 860,88 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

76 700,00 81 989,00 0,00 108,48 82 097,48 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

13 392,00 24 900,00 0,00 5 444,40 30 344,40 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

385 086,00 401 186,00 -3 409,00 12 142,00 409 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3756



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

84 666,00 96 245,71 -3 409,00 12 142,00 104 978,71 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

42 500,00 51 314,00 0,00 12 142,00 63 456,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

42 166,00 44 931,71 -3 409,00 0,00 41 522,71 

855     RODZINA 5 877 940,00 5 968 536,07 0,00 21 299,00 5 989 835,07 

  85504   Wspieranie rodziny 86 420,00 95 969,80 0,00 270,00 96 239,80 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

5 415,00 5 415,00 0,00 270,00 5 685,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 80 813,00 0,00 21 029,00 101 842,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

0,00 78 871,00 0,00 20 398,13 99 269,13 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 1 388,00 0,00 630,87 2 018,87 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

32 439 283,43 32 561 423,43 -22 000,00 11 381 227,33 43 920 650,76 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 14 434 779,00 14 434 779,00 -12 000,00 22 000,00 14 444 779,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

14 194 000,00 14 194 000,00 -12 000,00 10 000,00 14 192 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

240 779,00 240 779,00 0,00 12 000,00 252 779,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

208 856,00 208 856,00 -10 000,00 0,00 198 856,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

150 000,00 150 000,00 -10 000,00 0,00 140 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 686 510,06 5 784 665,06 0,00 491 000,00 6 275 665,06 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 008 510,06 3 008 510,06 0,00 491 000,00 3 499 510,06 

  90095   Pozostała działalność 911 195,76 935 180,76 0,00 10 868 227,33 11 803 408,09 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

869 814,76 871 659,76 0,00 38 825,17 910 484,93 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

30 381,00 52 521,00 0,00 10 829 402,16 10 881 923,16 

921     
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

6 116 256,43 6 116 256,43 0,00 10 000,00 6 126 256,43 

  92195   Pozostała działalność 779 578,39 779 578,39 0,00 10 000,00 789 578,39 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

631 408,39 621 168,39 0,00 10 000,00 631 168,39 

926     KULTURA FIZYCZNA 9 020 107,80 9 030 107,80 -8 000,00 8 000,00 9 030 107,80 

  92601   Obiekty sportowe 3 204 437,69 3 204 437,69 0,00 8 000,00 3 212 437,69 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

1 782 437,69 1 782 437,69 0,00 8 000,00 1 790 437,69 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 910 450,00 910 450,00 -8 000,00 0,00 902 450,00 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 

860 000,00 860 000,00 -8 000,00 0,00 852 000,00 

      Razem 279 020 155,68 279 802 665,32 -285 731,12 14 505 756,51 294 022 690,71 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3756



Tabela 2a 

 

Plan wydatków majątkowych 2025 

   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 639 700,00 1 709 700,00 0,00 0,00 1 709 700,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 639 700,00 1 709 700,00 0,00 0,00 1 709 700,00 

    
RI-412 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Zielonki Wieś 

1 639 700,00 1 709 700,00 0,00 0,00 1 709 700,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 957 872,03 23 607 872,03 0,00 1 060 000,00 24 667 872,03 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 623 798,00 623 798,00 0,00 36 900,00 660 698,00 

    

RI-346 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
898 na odcinku od km 0+422 (rondo Ks. 
Jerzego Popiełuszki) do km 2+119 (ul. Gen. 
Władysława Andersa) w miejscowości Stare 
Babice i Kwirynów, gmina Stare Babice 

273 798,00 273 798,00 0,00 36 900,00 310 698,00 

    
RI-327 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
898 na odcinku od km ok. 3+462 km do ok. 
4+998 km 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

RI-399 Pomoc finansowa na projekt budowy 
drogi wojewódzkiej określanej jako 580 BIS 
na odcinku od m. st. Warszawa do m. 
Sochaczew 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    

RI-339 Pomoc finansowa na projekt 
rozbudowy drogi powiatowej ul. Spacerowej 
od ul. Kwiatowej w Mariewie w kierunku 
Borzęcina Dużego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 23 200 074,03 22 850 074,03 0,00 1 023 100,00 23 873 174,03 

    
RI-360 Wykonanie projektu budowy ul. 
Krzyżanowskiego w miejscowości Klaudyn 

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

    RGK-029 Modernizacja dróg gminnych 3 684 855,00 3 684 855,00 0,00 0,00 3 684 855,00 

    
RI-227 Projekt i przebudowa ul. Hubala 
Dobrzańskiego w Starych Babicach i 
Latchorzewie 

671 054,60 671 054,60 0,00 0,00 671 054,60 

    

RI-326 Projekt ul. Szymanowskiego (drogi 
gminnej, położonej na terenie wsi Klaudyn, 
w gminie Stare Babice i drogi gminnej 
położonej na terenie wsi Laski w gminie 
Izabelin) 

39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 39 760,00 

    

RI-377 Projekt i przebudowa ul. Trakt 
Królewski na odcinku od ul. Spacerowej w 
Borzecinie Dużym do ul. Klonowej w 
Koczargach Nowych 

4 163 892,83 3 703 892,83 -36 900,00 0,00 3 666 992,83 

    
RI-223 Projekt i wykonanie ul. Bugaj w 
Koczargach Nowych 

3 060 652,20 3 060 652,20 0,00 0,00 3 060 652,20 

    
RI-401 Budowa drogi gminnej ul. Tekli 
Rapackiej w Borzęcinie Dużym 

984 560,00 984 560,00 0,00 0,00 984 560,00 

    
RI-402 Projekt ul. Przejazd na odcinku od ul. 
Granicznej do ul. Fortowej w Bliznem 
Łaszczyńskiego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

    
ROŚ-002 Budowa odwodnienia Krótka-Kręta 
w miejscowości Stare Babice 

183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 183 000,00 

    

RI-408 Przygotowanie dokumentacji 
projektowej dla budowy ciągu dróg 
łączącego planowany węzeł Janickiego 
(trasa ekspresowa S7) ze skrzyżowaniem 
ulic J. Kazimierza i K. Szymanowskiego w 
Izabelinie 

44 145,00 44 145,00 0,00 0,00 44 145,00 

    RI-411 Budowa drogi gminnej 1KDL 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 2 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3756



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    
RI-415 Wykonanie projektu budowy ul. 
Ciećwierza w Klaudyn 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

    

RI-417 Rozbudowa drogi gminnej ul. Białej 
Góry wraz z przebudową skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 580 ul. Warszawską w 
miejscowości Zielonki Wieś wraz z 
infrastrukturą techniczną - etap I 

5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 5 100 000,00 

    
1RGK-FS Dalsza modernizacja drogi 
gminnej ul. Dolnej - Babice Nowe 

39 154,40 39 154,40 0,00 0,00 39 154,40 

    
RGK-045 Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy kanalizacji deszczowej 
w ul. Koczarskiej i Romantycznej 

30 000,00 30 000,00 0,00 4 440,00 34 440,00 

    
RGK-046 Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy przepustu ulicznego na 
drodze gminnej 5 KDZ w Starych Babicach 

40 000,00 40 000,00 -4 440,00 0,00 35 560,00 

    
RI-419 Projekt chodnika wraz z przebudową 
ulicy B.Prusa w miejscowości Blizne 
Jasińskiego 

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 149 000,00 

    
RI-420 Projekt ul. Leszczynowej w 
Koczargach Starych 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

    
RI-421 Budowa przepustu rowu Z-7 na ul. 
Pustoła w m. Zielonki Wieś 

150 000,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

    
RI-422 Wykonanie projektu budowy ul. 
Piotra Skargi w Bliznem Jasińskiego 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

    
RI-423 Projekt chodnika na ul. Królowej 
Marysieńki w Wierzbinie 

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

    

RI-424 Projekt i budowa drogi gminnej na 
odcinku od ul. Dworkowej do ul. Sikorskiego 
w miejscowości Stare Babice i Janów (ciąg 
dróg 14-5KDZ, KDL4, KDL5, KDL2, 17-
3KDL) 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    
RI-425 Wykonanie projektu budowy ciągu 
dróg od ul. Bugaj w Koczargach Nowych do 
ul. Południowej w Zielonkach-Parceli 

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00 

    
RI-430 Projekt zabudowy rowu 
melioracyjnego na dz. ew. 236/11, 236/12, 
237/6 i 237/7 w Wojcieszynie 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    
RI-431 Budowa zatoki autobusowej przy ul. 
Klonowej w Koczargach Starych 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

    
RI-433 Projekt budowy ul. Trakt Królewski 
od ul. Spacerowej do granicy z Gminą 
Leszno 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

    
RI-437 Budowa odwodnienia w rejonie ul. 
Pohulanka, ul. Krótkiej i ul. Krętej w 
miejscowości Stare Babice 

0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 

    
RI-438 Budowa odwodnienia w ul. Zielonej w 
miejscowości Stare Babice 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  60020 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

    

64RGK-FS Zakup i montaż dwóch wiat 
przystankowych cztero-przęsłowych typu 
PRIMA - trzeci etap uporządkowania 
funkcjonowania przystanków autobusowych 
we wsi Lipków - Lipków 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 20 000,00 3 050 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 20 000,00 3 050 000,00 

    
53a-RGiGN Wykup gruntów pod inwestycje 
gminne 

2 725 974,00 2 725 974,00 0,00 0,00 2 725 974,00 

    
RGiGN-002 Nabycie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako dz. nr ew. 42 w 
obrębie Zalesia 

274 026,00 274 026,00 0,00 0,00 274 026,00 

    
RGK-427 Postawienie garażu na zamiatarkę 
uliczną 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    
RGK-050 Modernizacja kotłowni w budynku 
gminnym w Borzęcinie Dużym 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3756



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatów) 

0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

    
RGK-049 Zakup urządzenia szorująco-
zbierającego na potrzeby Urzędu Gminy 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

    
RGK-051 Modernizacja kotłowni w budynku 
UG ul. Rynek 21 

0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

210 954,40 210 954,40 0,00 75 000,00 285 954,40 

  75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    
RGK-053 Dofinansowanie doposażenia KPP 
w Starych Babicach 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    
GKOP-005 Dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego operacyjnego dla 
KP PSP PWZ 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 93 000,00 

    
2GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - 
Babice Nowe 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    
8GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - 
Blizne Jasińskiego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    
13GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - 
Blizne Łaszczyńskiego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    
44GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - 
Koczargi Stare 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    
62GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - 
Latchorzew 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
68GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - 
Lubiczów 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    
79GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej OSP Stare Babice - Stare 
Babice 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    
110GKOP-FS Zakup sprzętu na 
zapewnienie gotowości bojowej OSP Stare 
Babice - Zielonki-Parcela 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    

20GKOP-FS Zakup sprzętu na zapewnienie 
gotowości bojowej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Borzęcinie Dużym - Borzęcin 
Duży 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

    
27GKOP-FS Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Borzęcinie Dużym - 
Borzęcin Mały 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 117 954,40 117 954,40 0,00 0,00 117 954,40 

    

38RI-FS Monitoring przy rondzie u zbiegu 
dróg i ulicy Klonowej oraz ulicy Górki w 
Koczargach Nowych - "Rondo przy lasku" - 
Koczargi Nowe 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

    

80RI-FS Znak aktywny 06 i barierki 
zabezpieczające bezpieczne przejście na ul. 
H. Sienkiewicza w sąsiedztwie ul. 
Wołodyjowskiego - Stare Babice 

42 954,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

RI-418 Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez budowę "Systemu 
Dyscyplinowania Kierowców" na ul. 
Akacjowej w Koczargach Starych w okolicy 
SP w Koczargach Starych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

80RGK-FS Znak aktywny 06 i barierki 
zabezpieczające bezpieczne przejście na ul. 
H. Sienkiewicza w sąsiedztwie ul. 
Wołodyjowskiego - Stare Babice 

0,00 42 954,40 0,00 0,00 42 954,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3756



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 978 000,00 4 248 000,00 -100 000,00 100 000,00 4 248 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 1 470 000,00 1 470 000,00 -100 000,00 0,00 1 370 000,00 

    RI-313 Modernizacja placówek szkolnych 920 000,00 920 000,00 -100 000,00 0,00 820 000,00 

    
RI-428 Budowa hali sportowej w Szkole 
Podstawowej w Starych Babicach 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

  80104 Przedszkola 1 608 000,00 1 878 000,00 0,00 100 000,00 1 978 000,00 

    
RI-338 Modernizacja placówek 
przedszkolnych 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

    
RI-429 Projekt i budowa przedszkola w 
Starych Babicach 

50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 

    
RI-432 Budowa placu zabaw przy 
Przedszkolu w Borzęcinie Dużym 

1 258 000,00 1 528 000,00 0,00 0,00 1 528 000,00 

  80195 Pozostała działalność 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

    

RWOJ-002 Zakup drugiego autobusu 
szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 
szkół prowadzonych przez Gminę Stare 
Babice 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3 688 891,06 3 711 031,06 0,00 11 320 402,16 15 031 433,22 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

    
RGK-426 Zakup i dostawa zamiatarki 
ulicznej wraz z osprzętem do utrzymania 
czystości na terenie Gminy Stare Babice 

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 008 510,06 3 008 510,06 0,00 491 000,00 3 499 510,06 

    
RI-388 Projekt i budowa oświetlenia na 
terenie gminy 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

    
RGK-041 Wymiana opraw oświetleniowych 
na drogach na terenie Gminy Stare Babice w 
ramach modernizacji systemu oświetlenia 

1 807 621,85 1 807 621,85 0,00 0,00 1 807 621,85 

    
9RI-FS Wykonanie projektu brakującego 
oświetlenia ulicznego - ul. Kościuszki w 
Bliznem Jasińskiego - Blizne Jasińskiego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    

31RI-FS Projekt oświetlenia ulicznego ul. 
Studzińskiego i ul. Strzelców Karpackich z 
dokończeniem budowy oświetlenia na ul. 
Sulika - Janów 

47 633,81 47 633,81 0,00 0,00 47 633,81 

    
46RI-FS Stworzenie projektu oświetlenia 
ulicy Górki w części lasku - Koczargi Stare 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    
72RI-FS Projekt oświetlenia ul. Zaborowskiej 
w miejscowości Buda - Mariew, Buda 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    

118RI-FS Budowa oświetlenia (etapami ul. 
Pileckiego we wsi Zielonki Wieś wg projektu 
oświetlenia wykonanego z funduszu 
sołeckiego w 2021 roku) - Zielonki-Wieś 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    
16RGK-FS Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych LED - Blizne 
Łaszczyńskiego 

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

    
34RGK-FS Zakup i montaż 3 ledowych lamp 
oświetleniowych - Klaudyn 

6 254,40 6 254,40 0,00 0,00 6 254,40 

    
39RGK-FS Montaż nowych lamp ledowych 
w miejsce starych przy ul. Górki w 
Koczargach Nowych - Koczargi Nowe 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    
76RGK-FS Zakup ulicznych lamp LED wraz 
z montażem - Stanisławów 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
RGK-052 Modernizacja oświetlenia 
zewnętrznego parku gminnego w Starych 
Babicach 

0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 

  90095 Pozostała działalność 30 381,00 52 521,00 0,00 10 829 402,16 10 881 923,16 

    
ZPFZ-013 Wirtualny Obszar Funkcjonalny 
Virtual WOF - komponent e-środowisko 

30 381,00 30 381,00 0,00 0,00 30 381,00 

    
RGK-048 Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w Gminie Stare Babice 

0,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3756



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    
RI-436 Wykonanie otworu poszukiwawczo-
rozpoznawczego wód termalnych Zielonki-
Parcela GT-1 

0,00 0,00 0,00 10 829 402,16 10 829 402,16 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

2 056 574,00 2 056 574,00 0,00 0,00 2 056 574,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 031 574,00 2 031 574,00 0,00 0,00 2 031 574,00 

    
RI-413 Prace remontowo konserwatorskie 
XVIII-wiecznego Dworu w zespole dworsko-
parkowym w Lipkowie 

1 597 074,00 1 597 074,00 0,00 0,00 1 597 074,00 

    

RI-414 Zabezpieczenie, zachowanie i 
utrwalenie substancji zabytkowego parku w 
Lipkowie poprzez wykonanie robót 
budowlanych w zakresie kanałów 
ściekowych 

434 500,00 434 500,00 0,00 0,00 434 500,00 

  92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

    
50RGK-FS Zakup sceny - podestów 4x6 na 
wydarzenia sołeckie - Koczargi Stare 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 3 972 009,71 3 982 009,71 0,00 0,00 3 982 009,71 

  92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 3 972 009,71 3 982 009,71 0,00 0,00 3 982 009,71 

    
RGK-042 Park w gminie Stare Babice - etap 
II, etap III 

3 972 009,71 3 972 009,71 0,00 0,00 3 972 009,71 

    
RI-434 Modernizacja terenu rekreacyjnego 
Arena Blizne 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    Razem 42 534 001,20 42 556 141,20 -100 000,00 12 645 402,16 55 101 543,36 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3756



Tabela Nr 5

1 2 3 4

1. Dochody 268 733 376,47

2. Wydatki 294 022 690,71

3. Wynik budżetu -25 289 314,24

30 924 294,24

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczanych dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odręnych 

ustawach

§ 905 1 619 036,39

1.1 z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg § 905 933 351,40

1.2 z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej § 905 38 825,17

1.3
z zakresu GPPiRPA i GPPN

§ 905 147 114,48

1.4 z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 § 905 68,92

1.5 z Funduszu Pomocy § 905 499 676,42

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 20 850 000,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 8 455 257,85

5 634 980,00

1. Wykup obligacji § 982 5 100 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 534 980,00

Kwota 2025 r

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3756



Tabela Nr 6

Dz. Rozdz.

1 2 3 4 7

900 90019 Wpływy z tytułu różnych opłat i kar pieniężnych
10 000,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 38 825,17

Ogółem dochody i przychody

900 90095
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżeowych
48 825,17

Ogółem wydatki 48 825,17

48 825,17

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przez gminę zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Plan 

wydatków

Klasyfikacja

N a z w a

Plan 

dochodów 

Plan 

przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3756



 

                                                                                                                                                 Tabela nr 7 

                                                                                                                                                   

 

 

 
 

Plan dochodów budżetu gminy z tytułu odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz wydatki gminy finansowane z tych opłat 
  

 

 

 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłat 

za odbiór 

odpadów 

komunalnych 

Dział  Plan 
z tytułu finansowania opłat za 

odbiór odpadów 

komunalnych  

Dział Rozdział Plan 

900  
 

10 100 000,00 

 

 
  

 Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
900 90002 14 192 000,00 

 Wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 900 90002 

 

252 779,00 

 

Ogółem 10 100 000,00 

 

14 444 779,00 

 

 

Zaplanowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie bilansują się z zaplanowanymi 

wydatkami związanymi z obsługą systemu gospodarki śmieciowej. Różnica pomiędzy zaplanowanymi 

dochodami a wydatkami w wysokości 4 344 779,00 zł zostanie pokryta ze środków własnych budżetu gminy.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3756



    Tabela nr 8  

 

 

   Dochody i wydatki środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025 

   

 

 

Dział Rozdział §  Treść 

PRZYCHODY DOCHODY WYDATKI 

Plan Plan Plan 

600   Transport i łączność  1 400 027,09  

 60016  Drogi gminne  1 400 027,09  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

1 400 027,09  

  905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczanych dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 

933 351,40 

  

600   Transport i łączność   2 333 378,49 

 60016 6050 Drogi gminne   2 333 378,49 

   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Białej 

Góry wraz z przebudową skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 580 ul. 

Warszawską w miejscowości Zielonki 

Wieś wraz z infrastrukturą techniczną - 

etap I 

 

 2 333 378,49 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3756
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 10

Dz. Rozdz.

1 2 3 4 7

756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu

1 053 400,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczanych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach
147 114,48

Ogółem dochody i przychody

85153 Zwalczanie narkomanii 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 155 514,48

Ogółem wydatki 1 200 514,48

1 200 514,48

851

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii

Klasyfikacja

N a z w a

Plan 

przychodów

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3756



Dział Rozdział Nazwa zadania 
środki z 

budżetu UE

środki z budżetu 

krajowego
środki razem

5 891,29 0,00 5 891,29

801

Tabela nr 11

80195 Mobilność kadry edukacyjnej-dwujęzyczna kadra przyszłością szkoły

5 891,29 0,00 5 891,29

Plan wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3756



Załącznik nr 1

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 Spółki Wodne

Dotacja z przeznaczeniem na bieżące 

konserwacje oraz remont urządzeń 

melioracji wodnej

140 000,00

2 851 85154
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert
Wspieranie profilaktyki uzależnień 150 000,00

3 852 85295
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej
200 000,00

4 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. Rocha w 

Lipkowie

Dotacja z przeznaczeniem na prace 

remontowo konserwatorskie XVIII-

wiecznego Dworu w zespole dworsko-

parkowym w Lipkowie 

1 597 074,00

5 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. Rocha w 

Lipkowie

Dotacja z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie, zachowanie i 

utrwalenie substancji zabytkowego 

parku w Lipkowie poprzez wykonanie 

robót budowlanych w zakresie 

kanałów ściekowych

434 500,00

6 921 92195
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury i 

sztuki

100 000,00

7 926 92605
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

852 000,00

8 801 80101 Niepubliczne Szkoły 14 357 573,00

9 801 80103
Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
530 000,00

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkola 18 592 777,28

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 190 000,00

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkola 5 560 000,00

13 801 80150 Niepubliczne Szkoły 11 190 000,00

14 854 85404 Wczesne wspomaganie 261 000,00

15 600 60004 Gminy na podstawie porozumień
Dotacja z przeznaczeniem na 

transport lokalny
6 500 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025

Klasyfikacja 

budżetowaLp.

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj realizowanego zadania

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiJednostka realizująca zadanie

Dotowanie niepublicznych placówek 

oświatowych zgodnie z przepisami 

ustawy o systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3756



16 600 60004 Powiat Warszawski Zachodni

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację przewozów pasażerskich 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Stare Babice

1 610 000,00

17 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

898 na odcinku od km ok. 3+462 km 

do ok. 4+998 km

50 000,00

18 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

budowy drogi wojewódzkiej 

określanej jako 580 BIS na odcinku 

od m. st. Warszawa do m. Sochaczew

300 000,00

19 600 60014
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie umowy

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

rozbudowy drogi powiatowej ul. 

Spacerowej od ul. Kwiatowej w 

Mariewie w kierunku Borzęcina 

Dużego

100 000,00

20 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

ul. Szymanowskiego (drogi gminnej, 

położonej na terenie wsi Klaudyn w 

gminie Stare Babice i drogi gminnej 

położonej na terenie wsi Laski w 

gminie Izabelin)

39 760,00

21 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

przygotowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy ciągu dróg 

łączącego planowany węzeł 

Janickiego (trasa ekspresowa S7) ze 

skrzyżowaniem ulic J. Kazimierza i 

K. Szymanowskiego w Izabelinie

44 145,00

22 851 85154 Dom Kultury

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń gminnych pod 

nazwą "Kulturalne Lato"
147 114,48

23 921 92109 Dom Kultury

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń gminnych pod 

nazwą "Kulturalne Lato"

100 000,00

24 921 92195
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie umowy

Dotacja z przeznaczeniem na 

zorganizowanie turnusu dla grupy 

dzieci z Litwy

7 500,00

25 921 92109 Dom Kultury Dotowanie instytucji kultury 2 500 000,00

26 921 92116 Gminna Biblioteka Dotowanie instytucji kultury 700 000,00

66 253 443,76Ogółem 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3756


	UCHWAŁA NR XVI/161/2025 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 3 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 4


	pkt 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 5


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10

		2025-04-10T11:36:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




